
О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани 

от 10.10.2022 №3434 «О мерах социальной поддержки 

детей граждан Российской Федерации, участвующих  

в специальной военной операции» 

В целях социальной поддержки детей граждан Российской Федерации, 

участвующих в специальной военной операции, постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 10.10.2022 №3434 «О мерах социальной поддержки детей граждан 

Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции» 

(с учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 13.03.2023 №740, от 19.05.2023 №1423, от 15.11.2023 

№3511, от 04.12.2023 №3833, от 06.06.2024 №2328, от 12.12.2024 №5153, 

от 22.12.2025 №4611) изменение, заменив в пункте 2 слова «от 8 до 18 лет 

(включительно)» словами «от 7 до 18 лет (включительно)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после

официального опубликования в сетевом издании «Муниципальные правовые 

акты и иная официальная информация» (www.docskzn.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Руководитель     Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 255 от 29.01.2026. Исполнитель: Болотова Э.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.01.2026 17:18

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 29.01.2026 №255


	1

